SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ CAO LỘC

  Số:          /TTYT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cao Lộc, ngày            tháng 06 năm 2024

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở

hướng dẫn thực hành

Kính gửi: Sở Y tế Lạng Sơn.

Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc.

Số giấy phép hoạt động: 149/LS-GPHĐ.

Cơ quan cấp: Sở Y tế Lạng Sơn.                     Ngày cấp: 15/8/2023.

Địa chỉ: Tổ 3, khối 6, thị trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Bác sĩ Đinh Hoàng Giang.

Điện thoại liên hệ: 02053.861.481

Email: ytecaoloc.clc@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Thực hiện Thông báo số 96/TB-SYT ngày 28/04/2024 của Sở Y tế Lạng

Sơn về việc tiếp nhận thủ tục hành chính quy định tại Luật Khám bệnh, chữa

bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023 và Nghị định số 96/2023/NĐ-CP

ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám

bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực

hành theo quy định với các nội dung sau đây:

1. Đối tượng hướng dẫn thực hành: Bác sĩ, điều dưỡng, hộ sinh, kỹ

thuật y, y sỹ.

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành: (có phụ lục kèm theo).

3. Chi phí hướng dẫn thực hành:

- Đối với người thực hành đang làm việc, ký hợp đồng lao động tại đơn

vị: Không thu lệ phí thực hành.

- Đối với học viên thực hành ngoài đơn vị: 540.000 đồng/tháng.

Cơ sở cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã

công bố. Kính đề nghị quý cơ quan xem xét, đăng tải thông tin theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Chu Đình Quế

		2024-06-14T10:12:24+0700

		2024-06-14T11:06:44+0700

		2024-06-14T11:06:44+0700

		2024-06-14T11:06:44+0700